Q/^ídÂ/n^lci^uildoy ^á^ía/ncíay de (^%x> ^t(Xj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1996/2023

São Roque, 28 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por melo deste, cordialmente solicitar à
Sabesp o prolongamento da rede de água na Estrada dos Venâncio, n°
330, local entre o Bairro do Pavão, pois há um morador que reclama que todos
na mesma rua possuem água (são mais de 40 famílias), somente a sua casa
não contem. Atento que o imóvel possui documentação regularizada.

Anexo a este Oficio encontra-se imagem da referida
localidade.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da Sabesp - Estância Turística de São Roque - SP

('ií/js u i\,
PROTOCOLO N° CETSR 28/08/2023 -12:10 13408/2023ag

^01

(M

Ln '
IO '

CN ,

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10FC0J29E4CSRC00
		2023-08-30T12:30:32-0300

		2023-08-30T12:30:32-0300